Brofittas, Mafitass, Bogetass, Doonass, Nabbefattz
Hauftortz Argiffr, sumt hunde ligster iff wijnis, berymet is
voffe dr Longdm opa o S Skarman, iff Thattula grotte ym
am

xxi 5. 7. 3

7

Dem wettigfing ting
Emst Oldeborgs 10. xii.
jro mrd B.

que sufficiat sibi p̄ suos
dies: ut tempore eum utriū
abulet s̄ lege urea an nou-
Die aut̄ sexta parer̄t qđ nesci-
erant ut sit duplū qm̄ colligē-
solē hāc p̄ suos dies. **D**ix
ezi tḡ moysē i aaron ad o-
nes filios isrl̄. **V**espere scens
qd̄ dñs eduxer̄t uos de fr̄a
egypti: i manu uidelitis
glam eius **añ**. **C**ollegerunt
p̄ israelites i philei ut **h̄m**. **L**ū
dū iniquitas iher uis. **R**ue i-
p̄ ipso lib **B**ūdicoēs rān.

Deus noster filius psalmus
hunc enim misericordia de celo nra
scendit ad nos et apergit quicunque
hora passionis sine vel simili
talem venire et a fratribus tu
dari atque rex appellari volu
it hunc + dicit et sanctus + scri
vit dignare hos palmarum ta
mbos certe alio finitum est
et eos latum sunt si in futurum
cum palma victoria fructu
in ore operi valica aperi

Benedic domine ihesu christe p*ro*p*ri*e*m*
hos salm*is* t*u*is ab
nunc et in secul*o* p*re*ia ut quod
i*s* es omnis i*t*ua v*er*it*at*ue
hodie nam die corporis t*u*is agit

Onus regum. rex meus
creator et redemptor qui nunc
liberatis a gallo anno 1822
de celo descendit et regnabit
et es quis sponte et gratia
eiusdem auctoritatis dominus
omnis a turbis et latini
mar obviatis hunc
iam rex. ut uictus no
num nemores et ianuas
pellari volumus. tu mihi
audacius affectionem
has palmas habuimus. si
re diximus ut quicquid inno
matus obsequiis eos non
tenuerunt celesti bracca
sacrificati pueris sanguine tristissi
mam et uite etere pueris pao
re mecum die ihu christi po
cias eti saudor. vobis nobis. Iuris

Auge inquit iustus est
et misericordia eius
sempiternam quia agere
deinde fecerit in effectu
mundi etiam in omni
et creatura et in nobis
bene

Sicut in die misericordia tuā cū nichilo
adversari cūtaq; huius mortali-
tatis dñi sa usq; agnus tñ
ponitē uictori ac p̄t uale-
dūtōm iudicēt abhois mū-
lā uob̄ p̄obediretā vñige-
nti tñ i bñdictōm gñtisti-
tib; etiā i hos iustigena-
tib; rāmas ut q̄s
p̄ne arbor obvne p̄tive
me cūtas p̄cēlūt. p̄ q̄m
I cū mūdi cāmā dñm
quādā exp̄iatēt effuso
rūsa rāmū eiusdē dete-
m̄s pacē tñs reditā nūc
idit: necm̄ i mōdes tñ
dñm sc̄i afflata vñgēto-
ra dñm vñ rñm xpo. p̄ to-
us mūdi salutē passim
huiā curēs palliūt et
in abhois rāmos absa-
pos ac vestigis ei' filier-
is idq; tñphatorē de mor-
is pñtate cñdebat. te dñ
imp̄r̄ dñciam̄ ut q̄aā de-
cōne eiusdē nū sacra-
tar; p̄t signē p̄menit
re dñi ip̄i adiuuāte
nātua vñctio m
nātua fñctes am-
m̄tis fñctis tñfñctes